
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-13/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. június 05-i üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató a Közterület-felügyelet tevékenységét érintő jogszabályi változásokról és 

azok hatásairól, valamint a szükséges intézkedésekről     

  

188/2012. (VI. 05.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A Közterület-felügyelet tevékenységét érintő jogszabályi változásokról, azok hatásairól, 

valamint a szükséges intézkedésekről szóló tájékoztatóról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Közterület-felügyelet tevékenységét 

érintő jogszabályi változásokról és azok hatásairól szóló tájékoztatót megismerte. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 374/2011(XI.24.) számú Képviselő-

testületi Határozatát akként módosítja, hogy a diszpécser-központ üzemeltetését a 

Közterület-felügyelet 2012. július 01-től 4 fővel, időszakos élőerős megfigyeléssel látja el, 

folyamatos, 24 órás képrögzítés mellett. A megfigyelési időszakokat havi vezényléssel kell 

meghatározni, a vezénylést bizalmasan kell kezelni. 

 

3. A diszpécser-központ működésének anyagi fedezetének biztosítása érdekében kerüljön 

átcsoportosításra a költségvetés tartalék sorról 2.050.722,- Ft a személyi juttatások sorra. 

 

Határidő: 2012. június 30. 

 

Felelős: dr. Balogh Pál jegyző 

 

Végrehajtásban közreműködik: Hatósági és Építésügyi Osztály 

 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

 

K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

   polgármester                  jegyző  

 

 



2 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. június 06. 

 

 

Balog Éva  

      jkv. 
 


